
 

 

 

 

Vážení rodiče, 

od pondělí 1. 4. 2019 jsou ve třídě Myšičky k dispozici žádosti o přijetí do MŠ.  

zápis do MŠ proběhne v pátek 10. 5. 2019 od 9:00 hod. v kanceláři vedoucí učitelky MŠ a dále v odpoledních hodinách ve 

třídě Myšiček ve staré budově MŠ.  

K zápisu prosím doneste: 

 vyplněnou žádost o přijetí 

 vyplněný evidenční list dítěte (z části vyplní rodič, z části dětský lékař) 

 rodný list dítěte 

 váš doklad totožnosti 

Při vyzvednutí formulářů se prosím nahlaste na přesný čas zápisu. Číslo, které Vám paní učitelka přidělí, si prosím 

zaznamenejte, protože pod tímto číslem budou zveřejněny výsledky zápisu. 

V případě dotazů kontaktujte vedoucí učitelku Bc. Veroniku Slezákovou na tel. čísle: 606 087 944 nebo na e-mailu 

veronika.slezakova@zstelnice.cz 

Těší se na Vás kolektiv MŠ.  


